

令和6年度



厚生住宅解体工事設計書

[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
1 直接仮設工事						
外部足場	くさび緊結式手すり先行型 W=600 288㎡	1.0	式	279,000	279,000	
養生シート	防災シート 288㎡	1.0	式	151,000	151,000	
内部足場	脚立足場 122㎡	1.0	式	38,100	38,100	
仮設鉄板敷き	3×6 10枚程度 運搬共	1.0	式	56,600	56,600	
	1.計				524,700	
2 解体工事	敷地内配管類撤去含む					
内部造作材事前撤去	人力	122.0	m2	600	73,200	
屋根瓦撤去	人力	84.7	m2	720	60,984	
木造躯体上屋解体	重機、手元	122.0	m2	720	87,840	
同上基礎・土間解体	重機、手元	67.5	m2	720	48,600	
便槽撤去、埋戻し	消毒共 500L	2.0	基	21,700	43,400	
雑排水槽撤去、埋戻し	500*1500*400	2.0	基	21,200	42,400	
伐採・伐根		2.0	本	7,610	15,220	
機械運搬費	バックホウ0.5㎡程度	1.0	式	82,100	82,100	
給水管切断	VB20	1.0	箇所	3,960	3,960	
立水栓取り付け	メーターより二次側 合成樹脂製 70×70×1200L	1.0	箇所	10,100	10,100	
碎石敷き	RC-40 t=8cm	19.3	m3	5,170	99,781	
	2.計				567,585	
3 発生材積込・運搬費						
(発生材積込)						

	[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
☆	共通仮設費(積上分)						
	電線防護カバー		1.0	式	71,000	71,000	
	アスベスト含有調査	定性分析 検体採取、試験、報告書まとめ共	6.0	検体	36,000	216,000	
	☆.計					287,000	
●	発生材処分費						
	木くず		2.0	m3	10,000	20,000	
	建築資材木材		26.6	m3	11,000	292,600	
	金属くず		0.9	t	-26,500	-23,850	
	コンクリート塊		13.5	m3	1,000	13,500	
	廃プラスチック類		1.2	m3	16,000	19,200	
	ガラス陶器くず		1.2	m3	17,000	20,400	
	その他がれき類		1.2	m3	17,000	20,400	
	廃石膏ボード類		6.1	m3	19,000	115,900	
	混合廃棄物		1.2	m3	18,000	21,600	
	繊維くず		3.2	m3	18,000	57,600	
	●.計					557,350	